27/09/2021 08:58 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2807&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 1/4

Diário n. 2807 de 24 de Fevereiro de 2021

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > 2ª VICE-PRESIDÊNCIA > ATOS ADMINISTRATIVOS

PORTARIA Nº VP2 – 01/2021-GAB2VP, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021

O Juiz Coordenador da Seção de Recursos do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, Dr.
Joséfison Silva Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as disposições da Resolução nº 185, de 18.12.2013, do Conselho Nacional de
Justiça, que institui o Sistema Processo Judicial Eletrônico (PJe) como sistema de processamento
de informações e prática de atos processuais e estabelece os parâmetros para sua
implementação e funcionamento;

CONSIDERANDO o teor do art. 3º do Decreto Judiciário nº 513, de 25 de agosto de 2020, que
dispõe sobre a digitalização de processos físicos no âmbito da Seção de Recursos do Tribunal de
Justiça da Bahia e dá outras providências;

CONSIDERANDO o teor do Decreto Judiciário nº 565, de 03 de setembro de 2020, que
regulamenta a digitalização dos processos judiciais físicos vinculados à 2ª Vice-Presidência do
Tribunal de Justiça da Bahia e dá outras providências.

RESOLVE:

Art. 1º.   Tornar pública a relação de processos físicos vinculados à 2ª Vice-Presidência
encaminhados para digitalização e posterior migração para o sistema PJe-2º Grau, nos termos do
Anexo I.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 23 de fevereiro de 2021.

Joséfison Silva Oliveira

27/09/2021 08:58 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2807&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 2/4

Juiz Coordenador da Seção de Recursos

ANEXO I – PROCESSOS FÍSICOS EM TRAMITAÇÃO NA  2ª VICE-PRESIDÊNCIA
ENCAMINHADOS PARA DIGITALIZAÇÃO

Processo Data de Remessa à digitalização
0000043-97.2015.8.05.0000 07/12/2020
0028573-43.2017.8.05.0000 01/12/2020
0027726-41.2017.8.05.0000 01/12/2020
0000703-24.1997.8.05.0000 01/12/2020
0022518-76.2017.8.05.0000 07/12/2020
0024803-76.2016.8.05.0000 07/12/2020
0009197-08.2016.8.05.0000 07/12/2020
0022741-63.2016.8.05.0000 07/12/2020
0004828-44.2011.8.05.0000 07/12/2020
0007068-40.2010.8.05.0000 07/12/2020
0015228-15.2014.8.05.0000 07/12/2020
0015577-52.2013.8.05.0000 07/12/2020
0010636-64.2010.8.05.0000 07/12/2020
0019269-98.2009.8.05.0000 07/12/2020
0025560-07.2015.8.05.0000 23/02/2021
0003669-56.2017.8.05.0000 23/02/2021
0003666-04.2017.8.05.0000 23/02/2021
0003668-71.2017.8.05.0000 23/02/2021
0005320-60.2016.8.05.0000 23/02/2021
0020968-46.2017.8.05.0000 23/02/2021
0024310-36.2015.8.05.0000 23/02/2021
0003667-86.2017.8.05.0000 23/02/2021
0002428-81.2016.8.05.0000 23/02/2021
0004101-12.2016.8.05.0000 23/02/2021
0011657-31.2017.8.05.0000 23/02/2021
0024169-17.2015.8.05.0000 23/02/2021
0003073-77.2014.8.05.0000 23/02/2021
0015346-54.2015.8.05.0000 23/02/2021
0010300-50.2016.8.05.0000 23/02/2021
0017666-09.2017.8.05.0000 23/02/2021
0026732-81.2015.8.05.0000 23/02/2021
0001509-92.2016.8.05.0000 23/02/2021
0304691-52.2012.8.05.0000 23/02/2021
0007741-91.2014.8.05.0000 23/02/2021
0014093-60.2017.8.05.0000 23/02/2021
0016500-10.2015.8.05.0000 23/02/2021
0027028-35.2017.8.05.0000 23/02/2021
0018762-30.2015.8.05.0000 23/02/2021
0019363-65.2017.8.05.0000 23/02/2021

27/09/2021 08:58 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2807&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 3/4

0022920-31.2015.8.05.0000 23/02/2021
0025642-67.2017.8.05.0000 23/02/2021
0023266-79.2015.8.05.0000 23/02/2021
0023481-84.2017.8.05.0000 23/02/2021
0025098-50.2015.8.05.0000 23/02/2021
0004546-45.2007.8.05.0000 23/02/2021
0162574-85.2016.8.05.0909 23/02/2021
0012836-44.2010.8.05.0000 23/02/2021
0015226-40.2017.8.05.0000 23/02/2021
0019846-95.2017.8.05.0000 23/02/2021
0005283-33.2016.8.05.0000 23/02/2021
0025856-29.2015.8.05.0000 23/02/2021
0026572-85.2017.8.05.0000 23/02/2021
0018258-24.2015.8.05.0000 23/02/2021
0020468-48.2015.8.05.0000 23/02/2021
0027147-64.2015.8.05.0000 23/02/2021
0017122-89.2015.8.05.0000 23/02/2021
0015145-62.2015.8.05.0000 23/02/2021
0024591-55.2016.8.05.0000 23/02/2021
0025536-76.2015.8.05.0000 23/02/2021
0003671-26.2017.8.05.0000 23/02/2021
0000068-98.2005.8.05.0085 23/02/2021
0012567-29.2015.8.05.0000 23/02/2021
0024567-61.2015.8.05.0000 23/02/2021
0001969-79.2016.8.05.0000 23/02/2021
0005921-32.2017.8.05.0000 23/02/2021
0012739-68.2015.8.05.0000 23/02/2021
0016536-18.2016.8.05.0000 23/02/2021
0004542-27.2015.8.05.0000 23/02/2021
0015362-47.2011.8.05.0000 23/02/2021
0008398-33.2014.8.05.0000 23/02/2021
0003665-19.2017.8.05.0000 23/02/2021
0019257-06.2017.8.05.0000 23/02/2021
0005348-62.2015.8.05.0000 23/02/2021
0018309-98.2016.8.05.0000 23/02/2021
0003994-65.2016.8.05.0000 23/02/2021
0018240-66.2016.8.05.0000 23/02/2021
0017955-44.2014.8.05.0000 23/02/2021
0019530-19.2016.8.05.0000 23/02/2021
0002045-06.2016.8.05.0000 23/02/2021
0002100-20.2017.8.05.0000 23/02/2021
0005910-03.2017.8.05.0000 23/02/2021
0021211-87.2017.8.05.0000 23/02/2021
0008442-52.2014.8.05.0000 23/02/2021
0014948-10.2015.8.05.0000 23/02/2021
0018338-22.2014.8.05.0000 23/02/2021
0003791-69.2017.8.05.0000 23/02/2021
0000892-55.2004.8.05.0000 23/02/2021
0002842-94.2007.8.05.0000 23/02/2021
0004071-74.2016.8.05.0000 23/02/2021

27/09/2021 08:58 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2807&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 4/4

0009137-98.2017.8.05.0000 23/02/2021
0009453-82.2015.8.05.0000 23/02/2021
0014075-39.2017.8.05.0000 23/02/2021
0015978-80.2015.8.05.0000 23/02/2021
0019746-14.2015.8.05.0000 23/02/2021
0018110-76.2016.8.05.0000 23/02/2021
0019873-78.2017.8.05.0000 23/02/2021
0024868-37.2017.8.05.0000 23/02/2021
0025874-50.2015.8.05.0000 23/02/2021
0025469-14.2015.8.05.0000 23/02/2021